1
РАЗДЕЛИТЕЛИ СРЕД
МЕМБРАННЫЕ
РМ 5319, РМ 5319М, РМ 5320, РМ 5321,
РМ 5322, РМ 5324, РМ 5497
                rossens.com
Каталог продукции 2023
РАЗДЕЛИТЕЛИ МЕМБРАННЫЕ РМ

      12
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ОФОРМЛЕНИЯ ЗАКАЗА
Пример записи
РМ 5319 М - 01 - 10 - G 1/2  ТУ 4212-004-60202690-2009
1 2 3  4  5  6
Расшифровка кода
1 Наименование
Определяется
действующим ТУ
2
Модель
разделителя
5319
Тип присоединения - штуцер
5497
5320 Тип присоединения - фланец
5321 Тип присоединения - штуцер
5322 Тип присоединения - фланец
5324 Тип присоединения - штуцер
3 Габариты
 стандартный
145х80 мм
Не указывается
50х80 мм (модель 5324)
М - малогабаритный 118х80
4
Исполнение,
комплектация
00 – стандартная  Нижний фланец 12х18н10т Не указывается
01 – для агрессивных
        сред
Нижний фланец 12х18н10т, мембрана
12х18н10т, фторопластовая мембрана
02 – для низко
        агрессивных сред
Нижний фланец Ст.20 с покрытием
Ц15.хр
06 – исполнение “Ор”
Все детали разделителя изготовлены
из стали 12х18н10т
5
Диаметр входного
отверстия
00 - стандартное 3 мм Не указывается
10 – для вязких сред 10 мм
6
Присоединительный
размер
М20Х1,5 Типовой  Не указывается
G 1/2 По заказу
Другой  По предварительному согласованию
ПРИБОРНАЯ ФАБРИКА | КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ | 2023
 13
ВНИМАНИЕ. Предприятием постоянно проводятся ОКР и работы по модернизации продукции, поэтому
возможны некоторые изменения, не ухудшающие конструкцию и качество изделия.
Всегда актуальная и полная информация по продукции:  www.rossens.com    /   +7 (910) 907-00-88
1 Верхний фланец
2 Нижний фланец
3 Болт/шайба/гайка М10, 8 шт.
4 Корпус мембранного блока
5 Мембрана
6 Кольцо уплотнительное
7 Прокладка
РМ 5319
РМ 5497